
Dodatek č. 1
Smlouvy o ono

uzavřený dle ust. § 2586 a násl. zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Článek 1
Smluvní strany

Objednatel:

Sídlo:

IČ:

Zástupce objednatele a kontaktní osoba
ve věcech smluvních a technických:

Telefon:

E-mail:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

a

Zhotovitel:

Zápis v obchodním rejstříku:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Statutární zástupce/osoba oprávněná za zhotovitele
jednat:

Telefon:

E-mail:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Stavbyvedoucí zhotovitele:

Telefon:

E-mail:

Obec Otinoves

Otinoves 177, 798 61 Otinoves

00288594

Petr Kolář, starosta obce

+420 582 395 026

otinoves@iol.cz

Komerční banka, a.s.

11223701/0100

JIM Dynamic Project s.r.o.

U Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 94543

Boskovická 641, 798 03 Plumlov

05292034

CZ 052 92 034

Martin Smička

+420 775 705 900

smicka@jmdynamic.cz

Česká spořitelna a.s.

4313512339/0800

Martin Smička

+420 775 705 900

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn k činnostem, které jsou předmětem plnění této smlouvy.

smicka@jmdynamic.cz

Strana 1



Článek 2
Dohodnuté změny

Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 31. 5. 2021 Smlouvu o dílo (dále jen "Smlouva"), týkající se
provedení díla: ,,2021 - 2 TI Otinoves", (dále jen "Dílo"). V souladu s příslušnými ujednáními Smlouvy se
smluvní strany dohodly na následující úpravě:

= Ve Článku 4 Smlouvy Cena za Dílo v bodu 1. se původní mění a doplňuje takto:

Původní Cena za dílo celkem bez DPH 882.900,- Kč

Původní Výše DPH (21%) 185.409,- Kč

Původní Cena za dílo celkem včetně DPH 1.068.309,- Kč

Cena za dílo dle Dodatku č, 1celkem bez DPH 851.196,41 Kč

Výše DPH dle Dodatku Č. 1 (21%) 178.751,25 Kč

Cena za dílo celkem včetně DPH dle Dodatku Č. 1 1.029.947,66 Kč

Článek 3
Ujednání společná a závěrečná

Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění

Článek 4
Seznam příloh

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí Dodatku Č. 1 smlouvy o dílo:
Příloha Č. 1 - Soupis prací

Objednatel: Zhotovitel:
'50 Cf. Zt:.l~

VPlumlovědne .1'1 M IČ:05292034
/ ., DIČ: CZ05292034-=::;~oYnami(prOi.(1 Tel.. 775705900

-e (J J M Dvnamic project s.r,o. CD
80skovlcká 641. 798 03 Plumlov

Petr Kolář Martin Smička

V Otinovsi dne

I

J

starosta obce Jednatel JIM Dynamic Project s.r.o.

Strana 2


